
嘉

悦

大

学

14-25
25-22
16-25
25-21
15-12

23

25-20
25-21
25-17

03

26-24
25-21
25-22

0

25-16
11-25
25-22
11-25
15-9

23

22-25
25-21
24-26
25-22
15-8

23

2

17-25
25-18
14-25
25-23
15-13

3
25-15
21-25
25-13
25-17

1

3 0

0

25-13
25-11
25-19

03

23-25
25-19
25-20
25-15

3 1

25-8
25-16
25-11

3 0
25-14
25-8
25-5

3 0

3

25-21
17-25
25-14
25-13

26-24
25-23
12-25
25-22

13

0

3

25-10
25-15
26-24

3

25-23
26-24
25-16

3 0

21-25
26-28
25-19
25-19
15-12

24-26
25-12
25-19
26-24

3

10:30～ 10:00～ 10:00～ 10:00～ 10:00～

0

30-32
25-17
27-25
19-25
15-13

25-17
25-23
25-16

25-23
25-21
25-20

0

（土）
準決勝

12月3日

東海大学

11月29日
（水）
2回戦

25-11
25-15
25-11

3

25-20
25-11
25-21

3

25-21
25-22
25-22

15-25
25-14
25-21
14-25
15-9

3

15-25
21-25
25-23
25-23
15-12

11月30日

10:00～ 10:00～

準
優
勝
　
筑
波
大
学

トーナメント戦

1回戦 1回戦

11月28日
（火）

11月29日
（木）（火）

11月28日

準決勝

筑波大学

福岡教育大学

至学館大学

長崎国際大学

桜美林大学

日本体育大学

環太平洋大学

西南女学院大学

25-15
25-20
25-16

25-13
25-13
25-17

10:30～

1

3 0

25-14
25-16
25-22

2

25-20
25-20
25-13

3 0

江戸川大学

大阪体育大学

東北福祉大学

京都橘大学

日本経済大学

3

3 2

第６４回　秩父宮妃賜杯全日本バレーボール大学女子選手権大会
ミキプルーンスーパーカレッジバレー２０１７

高田短期大学

白鷗大学

嘉悦大学

岐阜経済大学

北海道教育大学岩見沢校

関西大学

都留文科大学

九州共立大学

金城大学

東海大学札幌校舎

東京女子体育大学

福岡大学

中京大学

千里金蘭大学

26-28
19-25
25-19
25-23
17-15

日本大学

3

鹿屋体育大学

愛媛大学

敬愛大学

大阪国際大学

優
勝
　
青
山
学
院
大
学

（
９
年
ぶ
り
５
回
目

）

福島大学

大東文化大学

3

尚絅学院大学

3

25-15
25-13
25-16

21-25
25-10
25-20
19-25
15-7

3 2

3

3

松山東雲女子大学・短期大学

福山平成大学

佐賀大学

順天堂大学

日本女子体育大学

龍谷大学

芦屋大学

神戸親和女子大学

神奈川大学

広島文化学園大学

旭川大学

武庫川女子大学

新潟医療福祉大学

1
25-17
25-15
25-22

0

25-16
25-16
25-18

25-12
25-9
25-14

25-22
25-9
27-25

0

0

25-20
25-21
25-22

3

03

3

松蔭大学

3

25-19
25-20
25-23

03

23-25
25-20
23-25
25-23
15-10

3

愛知学院大学

北翔大学

国士舘大学

広島大学

京都産業大学

至誠館大学

名古屋学院大学

青山学院大学

帝塚山大学

中国学園大学

東北学院大学

早稲田大学

宇都宮大学

大阪学院大学

2

3 0

25-21
25-17
25-16

3 0

12-25
20-25
25-18
25-23
15-9

3

25-23
23-25
19-25
25-19
17-15

3

25-18
25-12
30-28

3

3

0

1

3

25-19
23-25
25-17
25-20

3

3

17-25
25-16
25-20
25-16

25-11
25-13
25-12

1

25-11
25-21
25-18

3

25-12
25-16
25-15

3 0

0

23-25
25-23
23-25
25-16
15-10

2

01

25-21
23-25
25-19
25-17

0

3 1

21-25
25-21
25-23
25-20

1

0

2

3 2

0

3 1

2

3

3

12月2日

2

B,特：大田区総合体育館メイン　D：大田区総合体育館サブ　E,G：墨田区総合体育館メイン　J：葛飾区水元総合スポーツセンター　N,O,P：港区スポーツセンター

鹿

屋

体

育

大

学

10:00～

11月30日
（木）
3回戦

12月1日
（金）

12月1日
（金）（日）

３決・決勝

0

（水）
12月2日
（土）

25-20
25-19
25-23

3

25-20
25-23
20-25
25-14

1

10:00～ 10:00～

25-22
25-16
23-25
25-20

1

25-16
14-25
25-13
25-11

3 2

準々決勝2回戦 3回戦 準々決勝

25-21
25-15
25-19

25-21
22-25
25-18
21-25
15-12

3

3 0

25-17
24-26
17-25
25-14
15-12

3 2

23-25
25-19
21-25
25-20
15-10

23

25-18
25-13
18-25
25-16

1

3

25-12
25-20
21-25
25-20

3

23

03

0
25-13
25-20
25-21

3

25-17
25-23
16-25
25-21

13
25-20
25-21
25-23

3 0


